
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/633/2023 
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 25 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania niektórych składników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w szkołach, dla 

których organem  prowadzącym jest Miasto Inowrocław 

Na podstawie art. 30 ust. 6 w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia  1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 984, 1234, 1586 i 1672), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi 
nauczycieli, tj. Zarządem Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Inowrocławiu, Międzyzakładową 
Komisją NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty i Wychowania Okręgu Kujaw Zachodnich 
w Inowrocławiu oraz Komisją Międzyzakładową Wolnego Związku Zawodowego „Forum-Oświata"  
w Bydgoszczy uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale  nr XXI/215/2020 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 24 lutego 2020 r. w sprawie 
regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania niektórych składników 
wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w szkołach, dla których organem  prowadzącym jest Miasto 
Inowrocław (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego poz. 1078), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt  5 otrzymuje brzmienie: 

„5) minimalnej stawce wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela nieposiadającego stopnia awansu 
zawodowego (nauczyciela początkującego) – należy przez to rozumieć minimalną stawkę 
wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela nieposiadającego stopnia awansu zawodowego (nauczyciela 
początkującego), który posiada tytuł zawodowy magistra z przygotowaniem pedagogicznym.”; 

2) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Wysokość nagrody organu prowadzącego szkołę nie może być niższa niż 130% minimalnej 
stawki wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela nieposiadającego stopnia awansu zawodowego 
(nauczyciela początkującego), a nagroda dyrektora nie może być wyższa niż 130% minimalnej stawki 
wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela nieposiadającego stopnia awansu zawodowego (nauczyciela 
początkującego)”; 

3) w załączniku  do uchwały – „Wysokość stawek dodatku funkcyjnego”, Tabela nr 2 otrzymuje brzmienie: 

Tabela nr 2 
Lp. Funkcja Stawka w zł 
1. wicedyrektor przedszkola 600 
2. wicedyrektor szkoły podstawowej 850 
3. kierownik świetlicy w szkole 

podstawowej 
300 

4. doradca metodyczny w szkole 
podstawowej 

700 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 września 2023 r.

Poz. 5905



5. mentor w przedszkolu, w szkole 
podstawowej/opiekun stażu w 
przedszkolu, w szkole podstawowej, o 
którym mowa w § 2 rozporządzenia 
Ministra Edukacji i Nauki z dnia 24 
sierpnia 2022 r. zmieniającego 
rozporządzenie w sprawie wysokości 
minimalnych stawek wynagrodzenia 
zasadniczego nauczycieli, ogólnych 
warunków przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego oraz 
wynagradzania za pracę w dniu wolnym 
od pracy (Dz. U.  poz. 1798)  

160 

6. wychowawca klasy w szkole 300 
7. nauczyciel opiekujący się oddziałem 

przedszkolnym w przedszkolu, w szkole 
podstawowej 

150 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Inowrocławia 

 
 

Tomasz Marcinkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5905


	UCHWAŁA NR LXXII/633/2023 RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA z dnia 25 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 13 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-09-27T11:19:44+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




